
UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ TÀI CHÍNH 

 

Số: 31/QĐ-STC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

An Giang, ngày 11 tháng 03 năm 2024 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt mục lục hồ sơ cơ quan lưu trữ điện tử  

 năm 2023 của Sở Tài chính tỉnh An Giang 

 

 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BTC ngày 08 tháng 01 năm 2024 về 

việc quy định thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu chuyên môn, nghiệp vụ ngành 

Tài chính 

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Quy định chức năng 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-STC ngày 10/02/2023 của Sở Tài chính về 

việc ban hành danh mục hồ sơ cơ quan lưu trữ năm 2023 của Sở Tài chính; 

Căn cứ Thông báo Về việc lập hồ sơ điện tử và nộp lưu hồ sơ điện tử 

vào lưu trữ cơ quan trên Hệ thống quản lý tài liệu điện tử 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Mục lục hồ sơ cơ quan lưu trữ điện tử năm 2023 của 

Sở Tài chính tỉnh An Giang gồm 100 hồ sơ điện tử, trong đó: 

+ Hồ sơ, tài liệu có giá trị bảo quản vĩnh viễn gồm: 40 hồ sơ; 

+ Hồ sơ, tài liệu có giá trị bảo quản có thời hạn gồm: 60 hồ sơ  

                           (có phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng và công chức thuộc Sở 

Tài chính tỉnh An Giang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội Vụ (b/c) 

- Chi Cục VT LT (T/H) 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Các phòng; TT TĐDVTC 

- Website Sở Tài chính; 

- Lưu: VT, VP. 

 

               KT. GIÁM ĐỐC 

                 PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

                 Nguyễn Thị Phương Lan  

 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T17:01:23+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




